



機種コード: 52-04-29

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	42-04-17-B80	スロットルバルブカバー	1	029B	---	ベベルギヤCP	*1
002	42-04-11-B00	スロットルバルブ	1	030	42-04-18-A00	ケース	1
003	13-08-02-117	スロットルバルブスプリング	1	031	13-01-16-106	ベアリング 16006ZZ (FAG)	1
004	13-68-02-010	ネットスクリーン	1	032	13-01-01-008	ベアリング 608	1
005	13-04-02-107	バルブピン 3.7X21	1	033	42-04-17-A50	ケースナット	1
006	42-04-17-A10	ケースキャップ	1	036	42-04-17-N00	アッパーキャップ	1
007	42-04-17-B30	スロットルバルブハンドル	1	037	42-04-17-G10	ベアリングナット	1
008	13-08-02-118	ハンドルスプリング	1	038	13-63-02-108	フェルト	1
009	13-04-02-103	フランジヤピン 3.8X14	1	039	42-04-17-H50	ホイールキャリヤ	1
010	13-08-02-122	フランジヤスプリング	1	040	42-04-17-H00	ホイールリンク	1
011	42-04-17-M30	カバーナブツシュ	1	041	42-04-17-N10	セットスクリュー (M12X40 C, S)	1
012	42-04-11-L60	カバーナバルブ	1	042	42-04-27-U00	ホイールカバー	1
013	42-04-11-L70	カバーナセットスクリュー	1	043A	13-17-08-020	ロツカクアナツキボルト M8X 20	1
014	13-44-01-004	ロツカクナット M4 (クロ)	1	043B	13-44-01-008	ロツカクナット M8 (クロ)	1
015A	13-08-02-204	カバーナスプリング	1	044	13-13-01-008	スプリングワッシャー M 8	1
016	42-04-11-L90	カバーナウエイ	2	045	42-04-06-A20	ケースナブツシュ	1
017	42-04-11-M00	カバーナボテ	1	046	42-04-17-N20	テットハンドル	1
018	13-06-03-122	スプリングピン 3.5X22	2	047	42-04-17-W10	マフラーハット	1
019	42-04-17-M10	カバーナボテワッシャー	1	048	13-74-02-002	マフラスクリーン	1
020	42-04-17-C80	リヤプレート	1	049	13-24-05-010	ジユウジナベコネジ M5X10 (クロ)	4
021	13-01-04-103	ベアリング 60022RU	1	050	42-04-17-W20	マフラーフランジ	1
022	42-04-17-D50	シリンダー	*1	051	13-08-02-119	マフラースプリング	1
023	13-06-03-008	スプリングピン 3X 8	2	806	42-04-17-A1D	ケースキャップ ASSY (W/No. 1~11)	1CP
024	42-04-17-E00	ローター	1	817	42-04-29-M0C	カバーナ ASSY (W/No. 12~18)	1CP
025	13-71-01-026	ベーン	4	822	42-04-17-D5C	シリンダー CP (W/No. 22, 23)	1CP
026	42-04-18-E80	フロントプレート	1	オプション			
027	13-01-10-002	ベアリング 6301	1	093	13-40-01-006	ロツカクレンチ HEX 6	1
028	13-06-03-008	スプリングピン 3X 8	1	094	13-40-01-010	ロツカクレンチ HEX 10	1
029	42-04-17-M5C	ギヤキット (W/No. 029A, 029B)	1CP	095	42-04-11-S10	スハナ	1
029A	---	ビニオンギヤ	*1	096	42-04-18-S80	スパーサ	1
029B	---	ベベルギヤCP	*1				

(注)\*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。